PAGE

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Валдгейм

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 06.08.2018 № 60 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с пунктом 56 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов» утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235, и пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований» утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 23.07.2020 № 1095, администрация Валдгеймского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 06.08.2018 № 60 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава администрации

сельского поселения                                                               В.А.Брусиловский

ГОТОВИЛ:

Начальник отдела

бюджетного учета и отчетности,
главный бухгалтер                                                                                      Е.С. Гордеева
СОГЛАСОВАНО:

Консультант, юрист                                                                                Т.Н.Белогурова